Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального района

26 декабря 2018 года

О внесении изменений в Устав
Лазовского муниципального района

       В соответствии с Федеральным законам от 03.08.2018 № 340-ФЗ "О внесении изменений в
Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправлении  в  Российской  Федерации»,
Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.   Внести в Устав Лазовского муниципального района следующие изменения:
1.1  пункт 15 части 2 статьи 4 дополнить словами:
       - «направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом
строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома  установленным  параметрам  и  допустимости  размещения  объекта  индивидуального
жилищного  строительства  или  садового  дома  на  земельном  участке,  уведомления  о
несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и
(или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома на земельном участке;»
2.  Направить  настоящее  решение  в  Управление  Министерства  юстиции  Российской

Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Синегорье»  после  его

государственной регистрации.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после его

государственной регистрации.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                       Ю.А. Мосальский

с. Лазо
26.12.2018 г.
№ 139-МПА

	В соответствии с Федеральным законам от 03.08.2018 № 340-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района